湖北经济学院

[image: image1.jpg]
鄂经院学函〔2011〕 20号
关于做好2010-2011学年国家奖学金申报工作的通知

各院（系）：
根据湖北省学生资助管理中心的有关通知，今年下达我校国家奖学金名额为50名。为做好此次国家奖学金申报工作，现将有关事项通知如下：

一、奖励对象
在校普通本、专科二年级以上（含二年级）特别优秀的学生。

二、奖励标准

国家奖学金的奖励标准为每人8000元。

三、申请条件
1．热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2．自觉遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度；
3．诚实守信，道德品质优良；

4．在校期间学习成绩优异，社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出。

5．2010-2011学年综合测评和学习成绩排名均位居班级第一名。

四、名额分配
	院    系
	名额
	院 系
	名额

	经济学系
	2
	社会科学系
	1

	国际贸易学院
	3
	艺术学院
	5

	金融学院
	5
	新闻传播学系
	1

	财政与公共管理学院
	2
	外国语学院
	2

	工商管理学院
	3
	物流与工程管理学院
	2

	会计学院
	5
	统计与应用数学系
	1

	旅游与酒店管理学院
	3
	电子工程系
	1

	信息管理学院
	3
	体育系
	1

	法学系
	1
	管理技术学院
	9

（以上名额属原则分配，具体名额以实际评审结果为准）

五、评审时间安排
（一）10月12日前，学生个人申请，院系确定推荐国家奖学金学生名单，并将名单报学生工作处；
（二）10月12日，学校组织评审，确定最终推荐名单；

（三）10月12日—19日，学校公示评审结果；

（四）10月25日下午，学校上报推荐结果。

附件：国家奖学金申请审批表

     《国家奖学金申请审批表》填写说明

二〇一一年九月三十日

主题词：国家奖学金   评审   通知
  湖北经济学院学生工作部（处）    2011年9月30日印发

共印2份